

ROZPOČET

Stavba: Práce v obci Sp. Teplica

Objekt: Spevnené komunikácie – parkovacia plocha pri prevádzke

Objednávateľ: Obec Spišská Teplica

Zhotoviteľ: Obecné služby Spišská Teplica s.r.o.

Miesto: Spišská Teplica

Spracoval: Lukáš Kupčo

Dátum: 20. 11. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				1 351,511	20,223
1		Zemné práce				348,794	0,000
1	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	8,100	28,780	233,118	0,000
2	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	8,100	1,571	12,725	0,000
3	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	8,100	8,000	64,800	0,000
4	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,100	0,710	5,751	0,000
5	185803511	Odstránenie prerastenej mačiny	m2	27,000	1,200	32,400	0,000
2		Zakladanie				434,623	7,217
6	273362422	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm,	m2	27,000	3,371	91,017	0,095
7	274313611	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	3,240	89,079	288,616	7,109
8	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu šírky od 0 do 3 m	m2	30,000	0,582	17,460	0,001
9	693110001300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 400	m2	30,000	1,251	37,530	0,012
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				280,971	13,006
10	631501111	Násyp s utlačením a urovnaním povrchu z kameniva ťaženého hrubého a drobného	m3	4,050	51,248	207,554	6,936
11	583310000900	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm,	t	6,070	12,095	73,417	6,070
99		Presun hmôt HSV				287,123	0,000
12	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	23,909	12,009	287,123	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				1 525,851	6,689
772		Podlahy z prírodného a konglomerovaného kameňa				1 525,851	6,689
13	289474221	Škárovanie kamennej dlažby	m2	27,000	7,559	204,093	0,716
14	772506360	Kladenie dlažby z kameňa zvláštne zo zlomkov dosiek bez úpravy ich tvaru, hr. 60 - 70 mm	m2	27,000	32,360	873,720	3,004
15	583840001300	Dlažba kamenná - andezit, hrúbka 60-70 mm	m2	27,000	16,594	448,038	2,970
M		Práce a dodávky M				89,408	0,000
46-M		Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				89,408	0,000
16	460120061	Odvoz zeminy vrátane naloženia, rozhodenia a úpravy povrchu.	m3	8,100	11,038	89,408	0,000
Celkom						2 966,770	26,912